
 

 

Philips Performer
Sáčkový vysavač

2200 W
Sací výkon 500 W
Filtr HEPA 13
Super Parquet

FC9176/01

D
Sa
Do
V 
se
osud nejvyšší sací výkon
cí výkon 500 wattů pro snadné čištění
sud nejvyšší sací výkon umožňující snadný úklid: to vše nabízí Philips Performer. 

kombinaci s hygienickým filtrem a snadným systémem pro výměnu prachových sáčků 
 Performer postará o veškerý prach a špínu.

Vynikající výkon
• Hubice TriActive využívá během vysávání 3 činnosti najednou
• Motor o příkonu 2200 W vytváří max. sací výkon 500 W
• Hubice Super Parquet odstraňuje 3krát více ulpívajících nečistot

Čištění bez námahy
• Díky velké kapacitě (4 l) není nutné tak často měnit sáčky.
• Dlouhý dosah (10 m) umožňuje větší pohyblivost bez nutnosti vypojit kabel.
• Dálkový ovladač pro pohodlný dosah s bezdrátovou technologií IR

Allergy friendly
• Praktické sáčky s-bag vydrží až o 50 % déle.
• Filtr HEPA13 zadržuje více než 99,9 % veškerého prachu – certifikát ECARF

Quality you can trust
• Vyrobeno v Evropě: kvalita, které můžete důvěřovat



 Výkonné čištění

Vysoce účinný motor o příkonu 2200 W 
vytváří max. sací výkon 500 W, který zajistí 
dokonalé výsledky čištění.

Hubice TriActive

Hubice TriActive aplikuje během vysávání 
3 činnosti najednou: 1) Jemně otevírá koberec 
speciálně navrženou plochou, aby odstranila 
prach, který se skrývá hluboko v koberci. 
2) Vysává velké kousky nečistot větším 
otvorem v přední části. 3) Pomocí kartáčů na 
obou stranách odstraňuje prach a špínu podél 
nábytku a stěn.

Hubice Super Parquet

Hubice Super Parquet umožňuje skutečně 
vyčistit všechny druhy pevných podlah 
najednou, aniž byste je poškodili. Pomocí 
absorpční kapacity polštářků z mikrovlákna 
v kombinaci se sacím výkonem vysavače 
dosáhnete maximálních výsledků bez čisticích 
prostředků a kartáčů.

Dálkový ovladač s ergonomickým 
držadlem

S novou funkcí dálkového ovladače můžete 
vysavač zapínat, vypínat či upravovat nastavení 
sacího výkonu bez toho, abyste museli běžet 
k němu a přerušovat úklid. Ovládací tlačítka 
jsou umístěna prakticky na ergonomickém 
držadle a signály jsou robotu zasílány 
infračervenou bezdrátovou technologií. 
Čištění je tak pohodlnější a snazší!

Dlouhý dosah (10 m)

Kabel o délce 10 m od zástrčky po hubici 
umožňuje delší vysávání bez nutnosti 
vypojování.

Velká kapacita 4 l

Velkokapacitní prachová komora pojme celé 
čtyři litry, než je nutné vyměnit sáček.

Filtr HEPA13

Náš filtrační systém HEPA13 zachytí 99,9 % 
jemného prachu – včetně pylů, chlupů 
domácích zvířat a roztočů – což ocení alergici 
a lidé s vyššími nároky na hygienu. Je 
certifikován jako přívětivý pro alergiky 
institutem ECARF.

Praktický sáček s-bag

Sáčky s-bag vydrží až o 50 % déle a udržují plný 
sací výkon vysavače až do chvíle, kdy jsou plné. 
Jeden sáček je vhodný pro všechny modely 
a uzavírací mechanismus umožňuje 
bezproblémovou likvidaci.

Vyrobeno v Evropě

Tento výrobek byl navržen, testován a vyroben 
v Evropě, abyste si mohli dopřát nejvyšší 
úroveň kvality.
FC9176/01

Přednosti
Sáčkový vysavač
2200 W Sací výkon 500 W, Filtr HEPA 13, Super Parquet



Datum vydání 2023-08-19

Verze: 1.1.1

EAN: 87 10103 38958 3

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Hubice a příslušenství
• Standardní hubice: Hubice TriActive
• Včetně příslušenství: Nástavec pro štěrbiny, Malá 

hubice
• Přídavná hubice: Hubice Super Parquet

Vzhled
• Barva: Průsvitná kouřová čerň

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 

500 x 320 x 280 mm
• Hmotnost výrobku: 6,3 kg

Výkon
• Příkon (max.): 2200 W
• Příkon (IEC): 2000 W
• Úroveň hluku (Lc IEC): 78 dB
• Sací výkon (max.): 500 W

• Podtlak (max.): 34 kPa
• Proud vzduchu (max.): 47 l/s

Filtrace
• Typ prachového sáčku: Sáček S-bag
• Kapacita pro prach: 4 L
• Výstupní filtr: Filtr Ultra Clean Air HEPA 13
• Vzduchové těsnění HEPA

Použitelnost
• Akční rádius: 10 m
• Spojka trubice: Tlačítkový panel
• Délka kabelu: 7 m
• Rukojeť pro přenášení: Na horní a přední straně
• Typ trubice: Kovová dvoudílná teleskopická 

trubice
• Ovládání napájení: Elektronické na rukojeti
• Typ koleček: Pryžový
• Indikátor naplnění prachem
• Kazeta Clean Comfort
•

FC9176/01

Specifikace
Sáčkový vysavač
2200 W Sací výkon 500 W, Filtr HEPA 13, Super Parquet

http://www.philips.com

